
 
 
Suomussalmen kunta  
 

PRESIDENTINVAALI 2024 
 
ENNAKKOÄÄNESTYSPAIKAT JA -AJAT, 1. VAALI 
 
KIINTEÄ ENNAKKOÄÄNESTYSPAIKKA 
 
Paikka  Käyntiosoite  Aukiolopäivät ja -ajat 
 
Pääkirjasto  Kiannonkatu 31 ke – pe 17.–19.1.2024 klo 09.00 – 19.00 

  la – su  20.–21.1.2024 klo 10.00 – 16.00 
    ma – ti  22.–23.1.2024 klo 09.00 – 20.00 
 
Suomussalmen kirkonkylän 
vanhustentalo, kerhotila  
(Kalevan Palvelutuvat)  Kalevantie 1   ma 22.1.2024  klo 12.00 – 15.00 
 
 
ÄÄNESTYSAUTO (kirjastoauto) ENNAKKOÄÄNESTYSPAIKKANA 
 
Paikka    Käyntiosoite  ennakkoäänestysaika 
 
Myllylahti, Kylätalo  Myllylahdentie 168 ke 17.1.2024 klo 09.00 – 10.00 
Ruhtinansalmi, K-Ruhtinan Herkkukori Ay Takatie 20        17.1.2024 klo 11.00 – 14.00 
Saarikylä, kivitehtaan risteys  Saarikyläntie 26      17.1.2024 klo 15.00 – 16.00 
 
Jumaliskylä, kunnan rivitalo  Lehtolantie 2   to  18.1.2024 klo 09.00 – 10.00 
Ala-Vuokki, Mäkeläisen Pojat Ky Kuhmontie 311 a       18.1.2024 klo 11.00 – 13.00 
Korpela, Eläinhoitola Man-Man Oy Kyröntie 93        18.1.2024 klo 14.30 – 15.30  
 
Pyhäkylä, aluekeräyspiste  Vasarantie 183 pe 19.1.2024 klo 09.00 – 10.30 
Näljänkä, aluekeräyspiste  Näljängäntie 45      19.1.2024 klo 11.30 – 12.30  
Vaaranniva, Vaarannivan talouskauppa Vaarannivantie 35 e      19.1.2024 klo 13.00 – 15.00 
Vääkiö, aluekeräyspiste  Leväkoskentie 159      19.1.2024 klo 15.30 – 16.00 
 
Ruhtinansalmi, K-Ruhtinan Herkkukori Ay Takatie 20   la  20.1.2024 klo 09.00 – 11.00 
Hossa, Hossan Luontokeskus Jatkonsalmentie 6       20.1.2024 klo 12.00 – 14.00  
Selkoskylä, Koiravaara, Erkkolantien risteys Selkoskyläntie 66      20.1.2024 klo 15.00 – 15.30 
 
Kiannanniemi, urheilukenttä  Kiannanniementie 72 b su 21.1.2024 klo 09.00 – 11.00 
Piispajärven entinen koulu, Kyläosuus- 
kunnan talo    Viitostie 806 c       21.1.2024 klo 12.00 – 13.30 
Ahjola, Luolasuon-, Murhivaaran- ja 
Ylihukkasentien risteys  Murhivaarantie 1      21.1.2024 klo 14.30 – 15.30 
 
 
LAITOSÄÄNESTYSPAIKAT 
 
Betania, Hoitokoti Jalonkoski, Hoitokoti Välskäri, Materon palvelukoti, 
Suomussalmen terveyskeskussairaala (vuodeosasto), 
Ämmänsaaren Palvelutalo 
 

  



 
Suomussalmen kunta  
 

PRESIDENTINVAALI 2024 
 
ENNAKKOÄÄNESTYSPAIKAT JA -AJAT, MAHDOLLINEN 2. VAALI 
 
KIINTEÄ ENNAKKOÄÄNESTYSPAIKKA 
 
Paikka  Käyntiosoite  Aukiolopäivät ja -ajat 
 
Pääkirjasto  Kiannonkatu 31 ke – pe 31.1.–2.2.2024 klo 09.00 – 19.00 

  la – su  3.–4.2.2024      klo 10.00 – 16.00 
    ma – ti  5.–6.2.2024      klo 09.00 – 20.00 
 
Suomussalmen kirkonkylän 
vanhustentalo, kerhotila  
(Kalevan Palvelutuvat)  Kalevantie 1   ma 5.2.2024        klo 12.00 – 15.00 
 
 
ÄÄNESTYSAUTO (kirjastoauto) ENNAKKOÄÄNESTYSPAIKKANA 
 
Paikka    Käyntiosoite  ennakkoäänestysaika 
 
Myllylahti, Kylätalo  Myllylahdentie 168 ke 31.1.2024 klo 09.00 – 10.00 
Ruhtinansalmi, K-Ruhtinan Herkkukori Ay Takatie 20        31.1.2024 klo 11.00 – 14.00 
Saarikylä, kivitehtaan risteys  Saarikyläntie 26      31.1.2024 klo 15.00 – 16.00 
 
Jumaliskylä, kunnan rivitalo  Lehtolantie 2   to  1.2.2024 klo 09.00 – 10.00 
Ala-Vuokki, Mäkeläisen Pojat Ky Kuhmontie 311 a       1.2.2024 klo 11.00 – 13.00 
Korpela, Eläinhoitola Man-Man Oy Kyröntie 93        1.2.2024 klo 14.30 – 15.30  
 
Pyhäkylä, aluekeräyspiste  Vasarantie 183 pe 2.2.2024 klo 09.00 – 10.30 
Näljänkä, aluekeräyspiste  Näljängäntie 45      2.2.2024 klo 11.30 – 12.30  
Vaaranniva, Vaarannivan talouskauppa Vaarannivantie 35 e      2.2.2024 klo 13.00 – 15.00 
Vääkiö, aluekeräyspiste  Leväkoskentie 159      2.2.2024 klo 15.30 – 16.00 
 
Ruhtinansalmi, K-Ruhtinan Herkkukori Ay Takatie 20   la  3.2.2024 klo 09.00 – 11.00 
Hossa, Hossan Luontokeskus Jatkonsalmentie 6       3.2.2024 klo 12.00 – 14.00  
Selkoskylä, Koiravaara, Erkkolantien risteys Selkoskyläntie 66      3.2.2024 klo 15.00 – 15.30 
 
Kiannanniemi, urheilukenttä  Kiannanniementie 72 b su 4.2.2024 klo 09.00 – 11.00 
Piispajärven entinen koulu, Kyläosuus- 
kunnan talo    Viitostie 806 c       4.2.2024 klo 12.00 – 13.30 
Ahjola, Luolasuon-, Murhivaaran- ja 
Ylihukkasentien risteys  Murhivaarantie 1      4.2.2024 klo 14.30 – 15.30 
 
 
LAITOSÄÄNESTYSPAIKAT 
 
Betania, Hoitokoti Jalonkoski, Hoitokoti Välskäri, Materon palvelukoti, 
Suomussalmen terveyskeskussairaala (vuodeosasto), 
Ämmänsaaren Palvelutalo 


